
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/2016 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek  
nad Dunajcem na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) , art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2016 rok o kwotę 17.120,00 złotych  , w tym dochody  bieżące 

17.120,00 złotych, tj. do kwoty 40.794.729,89 złotych 

– jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu  na 2016 rok o kwotę 18.620,00 złotych, oraz zmniejsza o kwotę 

1.500,00 tj. do kwoty 40.179.729,89 złotych 

- jak w załączniku  Nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują : 

1) Zwiększenia  planu wydatków bieżących o kwotę 18.620,00 złotych w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 17.120,00  złotych  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 17.120,00 złotych, 

b) wydatków na dotacje na zadania bieżące  – 1.500,00 zł 

2) Zmniejszenia  planu wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 złotych w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1.500,00  złotych  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.500,00 złotych, 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2016 

rok Nr XIX/119/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku – „Dochody z tytułu zezwoleń  na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu 2016 roku  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”, który po 

dokonanych zmianach przedstawia się 

- jak załącznik 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Dokonane zmiany w planie wydatków budżetu obejmują zmiany w planie kwot na dotacje udzielane  

z budżetu w roku 2016 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7690



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7690



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2016 rok

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr  1
do Uchwały nr XXX/204/2016
z dnia 2016-11-16

Oświata i wychowanie 0,00801 17 120,001 390 307,44 1 407 427,44

Szkoły podstawowe 0,0080101 15 019,00983 746,50 998 765,50

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0013 400,004 650,00 18 050,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 619,008 161,00 9 780,00

0,00 0,0043 575,50 43 575,50dochody zlecone

15 019,00 0,0083 746,50 98 765,50Dochody bieżące

0,00 0,00900 000,00 900 000,00Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,00900 000,00 900 000,00

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gimnazja 0,0080110 1 600,0062 976,39 64 576,39

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 600,000,00 1 600,00

0,00 0,0042 476,39 42 476,39dochody zlecone

1 600,00 0,0062 976,39 64 576,39Dochody bieżące

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 501,003 256,00 3 757,00

Wpływy z usług0830 0,00501,003 256,00 3 757,00

501,00 0,003 256,00 3 757,00Dochody bieżące

0,00RAZEM DOCHODY 17 120,0040 777 609,89 40 794 729,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7690



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXX/204/2016
z dnia 2016-11-16

Oświata i wychowanie 0,00801 17 120,0014 762 864,44 14 779 984,44

Szkoły podstawowe 0,0080101 9 019,007 982 579,50 7 991 598,50

9 019,00 0,007 633 574,50 7 642 593,50Wydatki bieżące

w tym:

9 019,00 0,007 305 225,50 7 314 244,50wydatki jednostek budżetowych

w tym:

9 019,00 0,00899 873,50 908 892,50
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Gimnazja 0,0080110 7 600,003 075 378,39 3 082 978,39

7 600,00 0,003 075 378,39 3 082 978,39Wydatki bieżące

w tym:

7 600,00 0,002 950 634,39 2 958 234,39wydatki jednostek budżetowych

w tym:

7 600,00 0,00364 616,15 372 216,15
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 501,00289 706,00 290 207,00

501,00 0,00289 706,00 290 207,00Wydatki bieżące

w tym:

501,00 0,00289 406,00 289 907,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

501,00 0,00189 672,00 190 173,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Ochrona zdrowia 1 500,00851 1 500,00136 000,00 136 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,0085154 1 500,00130 000,00 130 000,00

1 500,00 1 500,00130 000,00 130 000,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 1 500,0099 500,00 98 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 1 500,0062 000,00 60 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

1 500,00 0,005 500,00 7 000,00dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7690



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

1 500,00RAZEM WYDATKI 18 620,0040 162 609,89 40 179 729,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7690



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/204/2016 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH i WYDATKI BUDŻETU 2016 R NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI i ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DZ. ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 
Kwota złotych 

W tym 
Bieżące Majątkowe 

756  1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH i OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

123 000,00 - - - 

 75618 1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

123 000,00 - - - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
123 000,00 - - - 

851  2 OCHRONA ZDROWIA - 136 000,00 136 000,00 - 

 85153 2.1 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 6 000,00 - 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

na realizację zadań statutowych 
 6 000,00 6 000,00 - 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii dla dzieci  

i młodzieży oraz grona pedagogicznego - 

we wszystkich szkołach i zespołach 

szkół na terenie gminy Gródek nad 

Dunajcem 

- 5 600,00 5 600,00 - 

2.1.2 Zakup materiałów informacyjno- 

szkoleniowych- broszury, ulotki, 

opracowania 

 400,00 400,00  

85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 130 000,00 130 000,00  

 w tym: Wydatki bieżące jednostek budżetowych  98 000,00 98 000,00  

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 37 500,00 37 500,00  

wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

 60 500,00 60 500,00  

Dotacje na zadania bieżące  7 000,00 7 000,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7690



2.2.1 Prowadzenie we wszystkich szkołach 

gminy pozalekcyjnych programów 

opiekuńczo-wychowawczych  

w połączeniu z dofinansowaniem 

posiłków dla dzieci 

- 25 000,00 25 000,00  

2.2.2 Posiedzenia komisji, podróże służbowe, 

zwrot kosztów dojazdu do ośrodków 

terapii i lecznictwa odwykowego oraz 

opłacanie szkoleń o kursów 

specjalistycznych podnoszących 

kwalifikacje w zakresie pracy z osobami 

uzależnionymi, współuzależnionymi 

oraz ofiarami przemocy, zwiększenie 

dostępności pomocy terapeutycznej 

poprzez zatrudnienie psychologa w 

punkcie konsultacyjnym, sporządzanie 

opinii biegłych w zakresie uzależnienia 

od alkoholu, opłaty sądowe 

- 22 800,00 22 800,00  

2.2.3 Współudział w finansowaniu działań 
terapeutycznych podejmowanych przez 

Ośrodek Terapii Uzależnienia 

i Współuzależnienia w Nowym Sączu 

- 3 000,00 3 000,00  

2.2.4 Prowadzenie programów opiekuńczo - 

wychowawczych w świetlicach 

środowiskowo - problemowych 

zorganizowanych w szkołach w Gródku 

n/Dunajcem, Jelna, Jelna, Lipie, Podole, 

Przydonica, Sienna oraz Roztoce - 

Brzeziny i Rożnowie oraz zakup 

materiałów niezbędnych do ich 

realizacji. 

- 32 700,00 32 700,00  

2.2.5 Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej W Nowym 

Sączu 
- 7 000,00 7 000,00  

2.2.6 Obozy i kolonie profilaktyczne 

wycieczki, zielona szkoła, wymiana 

w ramach współpracy międzygminnej 

dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dotkniętych alkoholizmem, 

prowadzonych wg określonego 

programu terapeutycznego przez 

specjalistów w zakresie terapii 

uzależnienia od alkoholu. 

- 27 800,00 27 800,00  
2.2.7 Organizowanie imprez kulturalnych 

i sportowych oraz eliminacji 

i konkursów połączonych z 

prowadzeniem profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej 

wśród dzieci i młodzieży oraz rodziców 

(m.in. Bezpieczna Gmina , Konkurs 

plastyczny , Rajd Zawiszy Czarnego, 

Pikniki rodzinne, Bieg .J.Szudego, 

zawody sportowe itp.) 

- 7 200,00 7 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7690



2.2.8 Udział w Ogólnopolskim Zjeździe grup 

""AA"" w czerwcu 2016 r.  

w Częstochowie 

- 2 000,00 2 000,00  
2.2.9 Przygotowanie ""Wigilii"" dla dzieci 

objętych programem profilaktycznym 

realizowanym w szkołach na terenie 

gminy 

- 2 500,00 2 500,00  
OGÓ
ŁEM: 

   

123 000,00 136 000,00 136 000,00  

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7690



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/204/2016 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

Zmiany w kwotach wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku (Zwiększenia) 

Dz. Roz 
dział 

Wyszczególnienie Rodzaj dotacji  
z budżetu 

Kwota zwiększenia 
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

851  Ochrona zdrowia  1.500,00 

 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 1.500,00 

 Dotacje celowa przekazane gminie na zad. 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień miedzy j s t 

1.500,00 

  Razem zwiększenia  1.500,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7690


		2016-12-15T14:15:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




